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A.A.

Esami
(Sostenuti) Voto Medio
2008/2009 2008/2009

ANALISI MATEMATICA III PER L'INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE
APPLICAZIONI DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE
ARCHITETTURE E PROGRAMMAZIONE PARALLELA
AUTOMAZIONE (LABORATORIO)
AUTOMAZIONE INDUSTRIALE
AZIONAMENTI ELETTRICI
BASI DI DATI
CALCOLATORI ELETTRONICI
CALCOLO NUMERICO
COMPATIBILITA' ELETTROMAGNETICA
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI II
CONTROLLI AUTOMATICI
CONTROLLO DI QUALITA'
DIAGNOSI AUTOMATICA DEI GUASTI
DINAMICA E CONTROLLO DELLE MACCHINE A FLUIDO
DINAMICA E MODELLISTICA DEI SISTEMI MECCANICI
ECOLOGIA
ECONOMIA ED ORGANIZZAZIONE AZIENDALE
ELETTRONICA DIGITALE
ELETTRONICA INDUSTRIALE
FONDAMENTI DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE
FONDAMENTI DI MECCANICA TECNICA
GESTIONE AZIENDALE

015439
017097
34236
017925
006438
012671
006435
003716
002023
011828
015606
017190
000196
018897
017253
015481
017183
000248
006112
012668
002037
015474
013617
017213

49 28,20
17 27,94
9 26,89
3 27,00
2 24,50
1 21,00
8 28,13
1 19,00

36 28,22
3 24,00

22 27,82
1 28,00
1 30,00
1 30,00

13 26,31
2 28,50
5 30,00
7 24,86
5 27,80
1 24,00
4 27,25

40 25,80
1 25,00

10 26,00
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GESTIONE, ORGANIZZAZIONE E DEONTOLOGIA DEI SERVIZI TECNICI
GRAFICA COMPUTERIZZATA
IDENTIFICAZIONE DEI MODELLI E ANALISI DEI DATI
IMPIANTI DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI
IMPIANTI INDUSTRIALI
IMPIANTI TERMOTECNICI
INGEGNERIA DEI SISTEMI WEB
INGEGNERIA DEL SOFTWARE
INGEGNERIA DEL SOFTWARE (II PARTE)
INGEGNERIA E TECNOLOGIA DEI SISTEMI DI CONTROLLO
INTERNET + SISTEMI WIRELESS
LABORATORIO DI AUTOMAZIONE
LABORATORIO DI INFORMATICA
LINGUAGGI DI DESCRIZIONE DELL'HARDWARE
LOGISTICA INDUSTRIALE
MECCANICA DEGLI AZIONAMENTI
MECCANICA DEI ROBOT
METODI MATEMATICI PER L'INGEGNERIA
MODELLI DI SISTEMI OLEODINAMICI
MODELLISTICA DEI SISTEMI ENERGETICI
PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRONICI
PROGETTO AUTOMATICO DI SISTEMI DIGITALI
PROGETTO DI SISTEMI WEB
RETI DI CALCOLATORI

34294
013598
009701
013163
006357
34195
013672
008520
011082
013609
43709
44809
009821
013671
015518
013757
015671
006373
015482
44730
013608
017192
015492
012762

3 23,67
11 27,18
14 29,64
2 30,00
1 30,00
2 29,00
1 18,00
3 27,67

11 27,82
7 28,57

21 28,71
6 30,00

21 29,14
10 29,60
1 30,00
8 25,50

10 28,70
7 24,00

10 26,50
1 20,00
1 30,00
1 30,00
2 24,50
4 27,75
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RETI DI TELECOMUNICAZIONI
RICERCA OPERATIVA
SISTEMI DI ACQUISIZIONE DATI E STRUMENTAZIONE VIRTUALE
SISTEMI DI ELABORAZIONE
SISTEMI DINAMICI
SISTEMI DISTRIBUITI
SISTEMI INFORMATIVI
SISTEMI OPERATIVI
TECNICHE DI CONTROLLO
TECNICHE DI ELABORAZIONE DELLE IMMAGINI
TECNOLOGIE DI SICUREZZA IN INTERNET
TEORIA DEI NUMERI E FONDAMENTI DI CRITTOGRAFIA
TEORIA DELL'INFORMAZIONE E CODICI
TRASMISSIONE NUMERICA I
TRASMISSIONE NUMERICA II

009126
000884
013607
007180
006370
013596
006436
006211
44731
019157
017201
015495
017195
017196
015513

2 27,00
24 28,17
9 24,89

47 27,09
7 29,71

33 27,06
9 27,56
7 26,57
4 27,75
5 25,40

12 29,58
48 28,56
1 28,00
1 30,00
2 30,00


